
 

web: www.msudvoru.cz                                                                  mail: reditelka@msudvoru.cz 

IČO: 709 84 204                                                                                                                tel/mobil: 596 611 026/702 057 931 (2) 

Číslo účtu: 742 36 761/0100                                                                                                              ID datové schránky: sg7kk9k 

 

 

SMĚRNICE     

Ř MŠ 
Mateřská škola U Dvoru, příspěvková organizace 

Strana

1/2 

2/S/2024 Stanovení provozu a výše úplaty za předškolní 

vzdělávání v MŠ v měsících červenci a srpnu 2024 

Platnost od: 

Platnost do:         

29. 4. 2024 

31. 08. 2024 

 

Zpracovala/schválila:  

Bc. Kaminská Renata  

Vydáno dne: 29. 4. 2024  

 

Počet příloh:  0 

Spisový  

znak: 2.2 

 

Skartační znak: S5  

(po ztrátě platnosti) 

 Číslo jednací:  

KMSOV/2024/0301 

 

Ředitelka Mateřské školy U Dvoru, příspěvková organizace, stanovuje se souhlasem Rady 

městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky (výpis 0134/RMOb-MH/2226/34) provoz 

Mateřské školy U Dvoru, v měsících červenci 2024 a srpnu 2024, takto: 

 

01.- 05. července provoz MŠ přerušen 

08. – 26. července MŠ v provozu 

29. 7. - 31. srpna  provoz MŠ přerušen 

 

1. Úplata za vzdělávání v MŠ v měsících červenec a srpen 2024 

 

Výše úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské škole za měsíc červenec 2024 je stanovena na 

částku 409,- Kč, za měsíc srpen 2024 je stanovena na částku 0,- Kč (snížení úplaty je 

v souladu s § 6 odst. 5, vyhl. 14/2005 Sb. v aktuálním znění).  

 

Zákonným zástupcům, kteří mají nastaveno svolení k inkasu, bude částka 409,- Kč stažena 

z běžného účtu koncem měsíce června. Zákonní zástupci, kteří hradí jakýmkoli jiným způsobem 

(trvalý příkaz, jednorázový příkaz, hotovost, složenka aj.) musí uhradit částku 409,- Kč do 21. 6. 

2024.  

Částka ve výši 409,- Kč musí být na účet mateřské školy připsaná nejpozději dne 

21. června 2024, jinak dítě nebude na prázdninový provozu přijato. 

 

Platební údaje pro děti z MŠ Zelená:  

Č. účtu:    74236761/0100 

Variabilní symbol:   bude přidělen na základě přihlášky ke stravování 

Poznámka pro příjemce:  celé jméno a příjmení dítěte 

 

Platby, které budou zaslané bez variabilního symbolu nelze dále systémem zpracovat a platba 

bude vrácena zpět na účet, z kterého byla zaslána. Tato platba je brána jako neuhrazená. Částku 

školného zasílejte dohromady s částkou stravného.  

 

Děti z MŠ Zelená:  

 

Zápis k prázdninovému provozu bude probíhat dne 21. 5. 2024.  

Podmínky k přijetí dítěte na prázdninový provoz:  

1. Dne 21. 5. 2024 od 7:00 – 16:00, bude na mateřské škole U Dvoru 1255/22, Ostrava – 

Mariánské Hory, odevzdána řádně vyplněná přihláška k prázdninovému provozu.  

2. K přihlášce bude doloženo potvrzení o řádném očkování dítěte. Stačí kopie z kmenové 

MŠ. Děti plnící povinnou předškolní docházku potvrzení nedokládají.  

3. Přijetí dítěte se řídí aktuálně vydanými kritérii.  



 

web: www.msudvoru.cz                                                                  mail: reditelka@msudvoru.cz 

IČO: 709 84 204                                                                                                                tel/mobil: 596 611 026/702 057 931 (2) 

Číslo účtu: 742 36 761/0100                                                                                                              ID datové schránky: sg7kk9k 

 

 

SMĚRNICE     

Ř MŠ 
2/S/2024 

Strana

2/2 

 

2. Přihlášení ke stravování v období prázdninové docházky 

 

Řádně vyplněnou přihlášku ke stravování odevzdá zákonný zástupce nebo jím pověřená osoba 

v mateřské škole nejpozději do 21. 6. 2024. Děti, které nebudou řádně přihlášeny ke stravování, 

nemohou na prázdninový provoz nastoupit. 

Děti, které nebudou mít na daný den pobytu v MŠ nahlášenou stravu, nebudou v ten den do MŠ 

přijaty. Postup pro přihlášení/odhlášení stravy lze vyhledat na webových stránkách MŠ 

(www.msudvoru.cz), ve školním řádu MŠ a vnitřním řádu ŠJ (webové stránky MŠ, v šatnách 

MŠ).  

 

3. Zajištění provozu jinými MŠ v době uzavření MŠ U Dvoru 1255/22, 

Ostrava – Mariánské Hory 

 

1. 7. - 5. 7. 8. - 26. 7. 29.7. - 2. 8. 5. 8. – 23. 8. 26. 8. – 30. 8. 

MŠ uzavřeny MŠ U Dvoru 

6:00 – 16:00 

MŠ uzavřeny MŠ Zelená 

6:00 – 16:00 

MŠ uzavřeny, probíhá 

příprava na nový 

školní rok 

 

 

Zápis k prázdninovému provozu na jiných MŠ v městském obvodě Mariánské Hory a Hulváky 

bude probíhat dne 21. 5. 2024 v době od 7:00 do 16:00 hodin. Přijetí dětí na tyto MŠ se řídí 

jejich pravidly a kritérii.  

 

4. Informace pro zákonné zástupce dětí z MŠ U Dvoru 

 

K účasti dítěte na prázdninovém provozu na MŠ U Dvoru v měsíci červenci, je nutné dítě 

nahlásit nejpozději do 3. května 2024 učitelům na třídě. 

Platba na prázdninový provoz u dětí z MŠ U Dvoru probíhá prostřednictvím inkasa. Kdo využívá 

jinou platbu než inkasem, musí postupovat dle bodu 1. této směrnice.  

Přihlášku na prázdninový provoz do jiné mateřské školy Vám vystaví ředitelka MŠ společně 

s kopií potvrzení o očkování dítěte a můžete si je vyzvednout u třídních učitelek. Žádost o 

vystavení přihlášky a kopie potvrzení o očkování dítěte, je potřeba nahlásit třídním učitelům 

nejpozději do 9. května 2024.  
 

 

http://www.msudvoru.cz/

